
ПЕРША СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від  22 травня 2018 року                  №3
с. Дмитрівка

Про утворення лічильної комісії

Відповідно до пункту 6 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Дмитрівська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади

вирішила:

Обрати лічильну комісію у складі п’яти чоловік:

Калініна Валентина Іванівна - депутат від виборчого округу №7;
Міркотан Лідія Олександрівна - депутат від виборчого округу №1;
Скирта Віссаріон Михайлович - депутат від виборчого округу №14;
Артьомова Світлана Олексіївна - депутат від виборчого округу №15;
Ларіков Юрій Михайлович - депутат від виборчого округу №3.

Дмитрівський сільський  голова Стиркуль Н.Є.


